etiam recipiuit fidē habentes. idō domin⁹ ppter fidē ceteris
sanavit filium eius Math. viii. Multū valet fides propria. ppter
ter fidē alienam palitius sanatus est. qđ fit p propriam. Mat.
viii. Quia mulier chananea magnā fidem hūt idō sanitatē si-
lie impetravit Math. xv. Credēs pater pueri lunatici dixit cre-
to domine adiuua incredulitatē meam Mar. ix. Paul⁹ videns
quendā claudum qui post qđ accepit fidem paul⁹ cum sanavit
Actu. xiii. Fides saluat. i. facit homines saluari. ideo mulier
pacens fluxū sanguinis dixit intra se. si tetigero fimbriaz vesti-
menti eius salua ero. sequit. Confide filia fides tua te saluā
fecit Math. ix. Magna fuit fides magdalene ppter quā xp̄us
dixit ei. fides tua te saluam fecit vade in pace Luc. vii. Custos
carceris in quo erat paul⁹. videns terremotū et carcerē aptum
dicebat. Quid me oportet facere ut saluam. Rūdit paulus.
crede in deum et saluus eris Actu. xvi. Fides instruit. et instru-
ere debent plati et predicatorēs verbi dei populu audiētem et ad-
eam induere nō credētes. Nam p̄dicante petro in penth. credi-
derunt tria milia viroz Actu. ii. Multi samaritani crediderunt
in predicatione philippi et ecclā symon magus Actu. viii. Postqđ
philippus predicauit eunucio dixit eunuchus. Ecce aqua qđ
phibet me baptisari. dixit philippus. si credideris ex toto cor-
de. Et ait. Crede dominū istm xp̄m Actu. viii. Quidā cipri⁹ et ca-
reni loquebātur ad gentes et cōversi sunt ad fidē Actuum. xi.
Fidē non habētes debent rep̄hendi et puniri. idō zachari-
as qui verbis angeli fidē non adhibuit angelus eum taciturni-
tate paussit dicens. non poteris loqui quousqđ tec fient p eo qđ
n̄ credidisti Lu. p. Punivit illos dns de patria sua ppter carecīa
fidei subtilēdo virtutes et miracula qđnō fecit ibi virtutes m̄
tas ppter incredulitatē eoz Math. xiii. Reprehēdit saluator pe-
trum dices. Modice fidei. quare dubitasti Mat. xiii. Thomā
non credetem dñs reprehēdit dices. Noli cē incredul⁹ Io. xx.

De fide magna mulier⁹

Fides mulier⁹ magna est.

More viroz sic extollūt.

Verb scōz sic obsciūtatur.

Ne creditor⁹ corda pmanf.

Fides sanctorum mulierum in sacra scriptura extollitur laudatur. Nam commendat apostolus fidem ratabilis que non periret cum incredulis. suscipiens nuntios Iosue exploratores in pace. Iosue ii. Comendatur Ruth de fide que dixit socrui sue. populus tuus populus meus et deus tuus deus meus. Ruth. prius Redarguitur Zacharias ab angelo de infidelitate et Elizabeth commendatur de fide quae fideliter exclamavit. Luce p. De resurrectione domini multos viros legimus dubitasse. sed de mulieribus nihil tale. sed legimus quod Christus primo marie magdalene apparuit. et illa credens fideliter currens quod velociter apostolis annuntiavit. Math. xxvij. Marci xvi. Luce xxij. Iohannis xx.

Fidem habent mulieres sancte credendo verbis sacerdotum virorum et eis fidem plenarie adhibedo. Sic vidua sareptana verbis belie fidem adhibuit. licet ille rem multum difficulter iuberet. In Ry. xvij. Alia mulier multis debitis obligata vobis belizei fidem adhibuit et vasa multa mutuo acquisivit et oleum multiplicatum inuenit. In Ry. iiiij. Lidda purpuraria paulo instrueta credidit et baptisata est aucto omni domo sua. Actu. xvi. Fidem non solu mulieres sed et omnes homines confiteri debent. quod corde credit ad iustitiam ore autem confessio fit ad salutem. Rom. x. Nunca di creatorem et corporum resurrectionem confitebatur illa mulier que septem filios ad mortem pro dei legibus aiauit. ii. Math. viij. Anna prophetissa confitebatur domino et loquebatur de illo omnibus qui expectabant redemptionem israel. Luce. ii. Mulier samaritana confessa est fidei dicentes. Scio quod messias venit qui dicitur christus. Ioh. iiiij. Confessio fidei marthae similis fuit confessioni petri. Petrus enim dixit. Tu es christus filius dei vivi. Math. xvi. Mar. viij. Luce. ix. Martha autem dixit. ego credidi quod tu es Christus filius dei vivi. Ioh. ix. De fide mulieris sanguine chananee et magdalene quod proximo capitulo procedenti.

De fidelitate seruanda:

Fideles debent esse homines:

Obedientia vere parento:
Benevolentia se diligendo:
In presentia bene regendo:
Plena scientia consulendo:
Incurritia pacta tenendo